
Smlouva o organizaci školy v přírodě 10. - 13. 6. 2024

Dodavatel: Karel Rada

Sídlo: Rožňavská 647/6. 779 00 Olomouc
IČ: 61981028
DIČ:CZ7103021904
Bankovní spojení:

Odběratel: Základní škola s rozšířenou výukou jazyků, Fakultní škola Pedagogické fakulty UK,
Praha 2, Kladská 1

Sídlo: Kladská 1201/1, 120 00, Praha
IČO: 49624911

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

a) Předmětem smlouvy je závazek dodavatele zajistit následující služby v rámci školy v přírodě:
(1) ubytování v kempu Sycherák pro cca 19 dětí a 2 učitele
(2) strava: 4 jídla ( snídaně,oběd,večeře a druhá večeře) a pitný režim po celý

den.Škola v přírodě začíná obědem a končí snídaní

b) Místo konání: Rekreační středisko Sycherák, Penzion - chaty - Sycherák

c) Termín konání školy v přírodě: 10. - 13. 6. 2024

2. CENA A KALKULACE

Cena za jednoho žáka ubytování 3 noci včetně stravování je celkem 2985,- Kč.
Pedagogický doprovod zdarma.
Celková cena za 19 žáků je 56 715,- Kč.

3. PLATEBNÍ PODMÍNKY
Záloha 20 000,- Kč hrazena zálohovou fakturou převodem na bankovní účet:

Doplatek uhrazen fakturou



4. STORNO PODMÍNKY

Storno podmínky se účtují z celkové ceny:

v termínu 1 měsíc před nástupen k ubytování 20 %
 v termínu 3 týdny před nástupen k ubytování 50 %
 v termínu 2 týdny před nástupen k ubytování 70 %
 v termínu 1 týden před nástupen k ubytování 100 %

5. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

a) Další práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí českým právem.
Případně spory vyplývající z této smlouvy budou rozhodovány před věcně a místně
příslušným soudem dle sídla odběratele.

b) Osoby podepisující tuto smlouvu prohlašují, že jsou oprávněny ji podepsat a že si
smlouvu řádně přečetly a s jejím obsahem souhlasí.

c) Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost
uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), provede uveřejnění v souladu se zákonem odběratel.

d) Dodavatel při zpracování osobních údajů dodržuje platné právní předpisy.

Datum podpisu:

____________________________________
Podpis a razítko odběratele

Datum podpisu:

____________________________________
Podpis a razítko dodavatele


